ORCUCr édl.tos Teléfono (0343) 4315246

-SERVICIOS FINANCIEROS-

Per( 101,
Parané (3100) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

fabricio ariel acedo
Doctor A.Gessino 1037 Dpto.: -

santa lucia - e/miguel david y amaya - (3100)
Paran, Entre Rios

$ 96.396,79

Cuenta Nro.:
Fecha de emisién:

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

34489/12 -
34489/14 -
34489/15 -
34489/16 -

Crédito -
Crédito -
Crédito -
Crédito -

34489
24/01/2024

Saldo actual:
Vencimiento actual:

Detalle anterior: $ 0,00 | Detalle actual: $ 96.396,79 | Saldo a pagar del mes: $ 96.396,79

Cuota 12/12
Cuota 7/18
Cuota 5/12
Cuota 1/12

Fecha

02/02/2023 -
06/07/2023 -
07/09/2023 -
05/01/2024 -

$0,00 Anélisis y mantenimiento de cuenta:

$0,00 Coberturasobre saldo deudor:

Nombre Plan

fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113
fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113
fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113
fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113

*++k% No incluye proximas cuotas de créditos a vencer,
ni convenios de refinanciacion *****

4D55FD375F4A40B98 30

D8BO7E11D

10/02/2024  Cierre actual: 24/01/2024
$98,00
$3.797,84

Vto Importe

10/02/2024 $6.303,77

10/02/2024 $29.207,31

10/02/2024 $22.802,58

10/02/2024 $34.187,29

Saldo a pagar del mes $ 96.396,79

15F1

Su pago




