

ORCU Créditos es una empresa de Paraná con más de 60 años brindando servicios financieros. Obtenga más información en nuestro sitio web [www.orcucreditos.com.ar](http://www.orcucreditos.com.ar) o contáctenos al email [info@orcucreditos.com.ar](mailto:info@orcucreditos.com.ar)

**fabricio ariel acedo**

Doctor A.Gessino 1037 Dpto.: -  
santa lucia - e/miguel david y amaya - (3100)  
Paraná, Entre Ríos

**Cuenta Nro.:** 34489      **Saldo actual:** **\$ 96.396,79**  
**Fecha de emisión:** 24/01/2024      **Vencimiento actual:** 10/02/2024      **Cierre actual:** 24/01/2024

**Detalle anterior:** \$ 0,00 | **Detalle actual:** \$ 96.396,79 | **Saldo a pagar del mes:** \$ 96.396,79

<b>Envío detalle:</b>	\$ 0,00	<b>Ánalisis y mantenimiento de cuenta:</b>	\$ 98,00
<b>Gastos Administrativos:</b>	\$ 0,00	<b>Cobertura sobre saldo deudor:</b>	\$ 3.797,84

Concepto	Fecha	Nombre	Plan	Vto	Importe
34489/12 - Crédito - Cuota 12/12	02/02/2023	fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113		10/02/2024	\$ 6.303,77
34489/14 - Crédito - Cuota 7/18	06/07/2023	fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113		10/02/2024	\$ 29.207,31
34489/15 - Crédito - Cuota 5/12	07/09/2023	fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113		10/02/2024	\$ 22.802,58
34489/16 - Crédito - Cuota 1/12	05/01/2024	fabricio ariel acedo - Prest.Personal N°33/150113		10/02/2024	\$ 34.187,29

\*\*\*\*\* No incluye próximas cuotas de créditos a vencer,  
ni convenios de refinanciación \*\*\*\*\*

**Saldo a pagar del mes** \$ 96.396,79

**Su pago**



4D55FD375F4A40B98D8B07E11D3015F1